
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 16ης Ιουνίου 2008

για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός αναπληρωματικού μέλους από την Ισπανία

(2008/461/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 263,

την πρόταση της ισπανικής κυβέρνησης,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 24 Ιανουαρίου 2006 το Συμβούλιο εξέδωσε την από-
φαση 2006/116/ΕΚ για το διορισμό των τακτικών και ανα-
πληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για
την περίοδο 26 Ιανουαρίου 2006 έως 25 Ιανουαρίου
2010 (1).

(2) Μία θέση αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής των Περι-
φερειών έμεινε κενή συνεπεία της παραίτησης του κ. Pedro
MOYA MILANÉS,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Ο κ. Enrique OJEDA VILA, Secretario General de Acción Exterior,
Andalucía, διορίζεται αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής των
Περιφερειών για το υπόλοιπο της θητείας του, δηλαδή έως τις
25 Ιανουαρίου 2010.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της
εκδόσεώς της.

Λουξεμβούργο, 16 Ιουνίου 2008.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

D. RUPEL

ELL 160/32 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 19.6.2008

(1) ΕΕ L 56 της 25.2.2006, σ. 75.


